平成15年５月19日

各  位

株 式 会 社 日 本 ト リ ム

代 表 取 締 役 社 長  森 澤 紳 勝

（コード番号６７８８東証第二部）

                問い合わせ先

取締役経営企画部長 古閑信夫

（TEL：０６-６４５６-４６００）

自己株式の市場買付に関するお知らせ

（商法第210条の規定に基づく自己株式の取得）

 当社は、商法第210条の規定に基づく自己株式取得について、下記のとおり市場買付を実施しま

したので、お知らせいたします。

記

１．買付日      平成15年４月４日

２．買付株式数    2,950 株

３．買付総額     11,937,500 円

４．買付方法     東京証券取引所における市場買付

 （ご参考）

１．平成14年６月27日開催の第20回定時株主総会における決議内容

(1)取得する株式の種類       普通株式

(2)取得する株式の総数       １０万株（上限）

(3)取得価額の総額          ６億円（上限）

２．定時株主総会決議日（平成14年６月27日）以降に取得した自己株式の総数及び

取得価額の総額

 (1)取得株式の総数      5,650 株

 (2)取得価額の総額      22,502,000 円

  以上